Бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1 г. Тары»
[bookmark: _GoBack]Тарского муниципального района  Омской области

(БДОУ «Детский сад №1 г.Тары»)

ПРОТОКОЛ
заседания Управляющего Совета (далее – УС)

25 апреля 2024 года                                                                                    № 3

Председатель – Мотовилова Татьяна Сергеевна, педагог.
Секретарь – Елисеева Наталья Акрамовна
Присутствовало 18 человек.
Приглашённые лица: учитель – дефектолог Демчук А. А., учител – логопед Бивол Н. А., музыкальный руководитель Мандрова Елена Анатольевна, заведующий БДОУ «Детский сад №1 г. Тары» Ниязова О. Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Участие ОО в военно – патриотических акциях к Дню Победы в ВОВ: бессмертный полк, флешмоб, военно-патриотическая эстафета и др.
2. Ознакомление и согласование с членами УС положения по организации взаимодействия БДОУ «Детский сад № 1 г. Тары» с семьями воспитанников.

1. СЛУШАЛИ:
1. Демчук А. А. ознакомила с положением по организации взаимодействия БДОУ «Детский сад № 1 г. Тары» с семьями воспитанников.

РЕШИЛИ:
1. Принять и согласовать положение по организации взаимодействия БДОУ «Детский сад № 1 г. Тары» с семьями воспитанников.

2. СЛУШАЛИ:
       1. Учитель – логопед Бивол Н. А. рассказала членам УС, как в течение 2023-2024 учебного года проходили занятия с детьми, посещающие логопедический пункт. По каким программам проходили занятия. Особое внимание было уделялось выпускникам детского сада.
[image: C:\Users\User\Desktop\Сканы\Скан_20240526.jpg]РЕШИЛИ:
1. Признать работу учителя – логопеда Бивол Н. А. удовлетворительной.

3.СЛУШАЛИ:
1. Мандрова Е. А. рассказала  об участии ОО в военно – патриотических акциях к Дню Победы в ВОВ: бессмертный полк, флешмоб, военно-патриотическая эстафета и др.

РЕШИЛИ:
1.  Принять план по участию ОО в военно – патриотических акциях к Дню Победы в ВОВ: бессмертный полк, флешмоб, военно-патриотическая эстафета и др.

Председатель                                                                              Т. С. Мотовилова

Секретарь                                                                                    Елисеева Н. А.

image1.jpeg
1. TlpuHATs M COrNAcoBarh MOJNOXKEHHE N0 OPraHM3ALMH B3AUMOJCHCTBHA
BJIOY «Jlerckuii cax Ne 1 r. Tapbi» ¢ ceMBbSMH BOCTUTAHHHKOB.

3. CIIYILAJIM:

1. Yunrens — noronex Bueon H. A. pacckasana wienam YC, Kak B TeueHHe
2023-2024 yseGHOr0 ro/ia NPOXOIMIIH 3AHSTHS C AETHMH, NOCEIMAOLIIE
Jtoronemraeckuit mynkr, [To kakum nporpammam npoxomun 3ausas. OcoGoe
BHAMAHHE GbLIO Y/IEIAI0CH BbIITYCKHHKAM ICTCKOTO Caza.

PELLIAJIN:
1. TIpusnars paGoty yautens — oronea buson H. A. y1oBieTBopuTebHOI.

4.CIIYIIAJIA:
1. Manaposa E. A. pacckasana 06 ywactun OO B BOGHHO — IATPHOTHYECKHX
axumax k Jluio TMoGemst 8 BOB: Gecemeprubiii nosk, duieno6, BoeHHo-
narpHOTHYECKas cTadera u Ap.

PELIMITH:
1. Tpumsts nian no yaactiio OO B BOCHHO — NATPHOTHYECKHX aKumAX K J[Hi0
TloGemst B BOB: GecomeptHbiit 0K, (ienimMol, BOHHO-IIATPHOTHYECKAS
acradera u ap.

Tlpencenarens o4, T. C. Morosmiosa

Cexperapb Ennceesa H. A.